WILSON ALMEIDA LIMA, Prefeito de Iguape – Estância Balneária, no uso de 

suas atribuições legais, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte 

Lei: 

Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente crédito adicional orçamentário suplementar na importância de R$ 

3.750.000,00 (três milhões e setecentos e cinquenta mil reais), a ser coberto com recursos provenientes de 

remanejamento: 

Ficha Unidade Orc. Funcional Programática Natureza da Despesa Destinação Recurso Valor 

Crédito 242 02.24.00 13.392.0008.2015 3.3.90.39.00 01.000.0000 

Recurso 280 02.25.00 15.451.0005.2005 4.4.90.51.00 05.000.0000 550.000,00